
 

 
 

 

 VZ RGŘ 012/2025 
Rozhodnutí generálního ředitele Českého rozhlasu 

o výběru dodavatele  

a 

Oznámení o výběru dodavatele  

na veřejnou zakázku  

č. j. VZ48_2024 

 
1) Zadavatel ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky realizované ve 

zjednodušeném podlimitním režimu č. j. zadavatele VZ48_2024 s názvem „Služby požární 
ochrany pro ČRo“ (dále jen „veřejná zakázka“), učinil toto 
 

r o z h o d n u t í: 

 
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy dodavatele PREPO-TEAM s.r.o., se sídlem Liboměřice 30, 
538 21 Slatiňany, PSČ, IČO: 25954580 (dále jen „vybraný dodavatel“), jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako nejvýhodnější v souladu se zadávací dokumentací a v souladu se zákonem  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). 

 
2) S ohledem na výše uvedené rozhodnutí tímto zadavatel všem účastníkům zadávacího řízení 

oznamuje výběr dodavatele. 

Součástí tohoto oznámení jsou písemná zpráva o hodnocení nabídek a posouzení splnění 
podmínek účasti účastníků zadávacího řízení se zaznamenaným výsledkem posouzení, které tvoří 
přílohy tohoto oznámení. 

 

3) Toto rozhodnutí a oznámení nabývá platnosti dnem jeho podpisu. 

 
Poučení:  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele může účastník podat námitky, které musí být zadavateli 
doručeny do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavateli. Zadavatel nesmí před 
uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele v souladu s ustanovením                                       
§ 246 odst. 1 písm. a) ZZVZ uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. Účastník se může svého 
práva podat námitky před vypršením výše uvedené lhůty písemně vzdát v souladu s ustanovením                     
§ 243 ZZVZ. 
 
 
Příloha č. 1: Písemná zpráva o hodnocení nabídek 
Příloha č. 2: Posouzení splnění podmínek účasti účastníků zadávacího řízení 

 
 
 

 
 
   Mgr. René Zavoral 
                   generální ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-02-28T15:12:31+0100




